
Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„KYBEZ města Litvínov - Audit kybernetické bezpečnosti; §16 vyhlášky č. 82/2018 Sb., o
kybernetické bezpečnosti“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000093“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "KYBEZ města Litvínov - Audit
kybernetické bezpečnosti; §16 vyhlášky č. 82/2018 Sb., o kybernetické bezpečnosti" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: DATASYS s.r.o.

Sídlo: Jeseniova 2829/20
13000 Praha

IČO: 61249157

Datum a čas doručení nabídky: 03.07.2025 14:59

Nabídková cena: 116 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 8

Název: Fitio Platform s.r.o.

Sídlo: Pobřežní 249/46
186 00 Praha

IČO: 09454764

Datum a čas doručení nabídky: 03.07.2025 20:26

Nabídková cena:

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 10

Název: JOBMAN,s.r.o.

1 /4



Sídlo: Livornská 449
10900 Praha 15

IČO: 27177726

Datum a čas doručení nabídky: 03.07.2025 23:57

Nabídková cena:

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: Moore Technology CZ s.r.o.

Sídlo: Karolinská 661/4
18600 Praha

IČO: 04896661

Datum a čas doručení nabídky: 03.07.2025 17:04

Nabídková cena:

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: Ernst & Young, s.r.o.

Sídlo: Na Florenci 2116/15
110 00 Praha 1

IČO: 26705338

Datum a čas doručení nabídky: 03.07.2025 18:00

Nabídková cena:

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 7

Název: UnitX, s.r.o.

Sídlo: Klimentská 1216/46
110 00 Praha

IČO: 07850646

Datum a čas doručení nabídky: 03.07.2025 19:45

Nabídková cena:

Pořadí nabídky: 7

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: BDO Consulting s.r.o.

Sídlo: V parku 2316/12

2 /4



14800 Praha 4

IČO: 49622625

Datum a čas doručení nabídky: 03.07.2025 11:19

Nabídková cena:

Pořadí nabídky: 8

Pořadové číslo nabídky: 9

Název: ATS-TELCOM PRAHA a.s.

Sídlo: Nad elektrárnou 1526/45
10600 Praha 10

IČO: 61860409

Datum a čas doručení nabídky: 03.07.2025 21:57

Nabídková cena:

Pořadí nabídky: 9

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Equica, a.s.

Sídlo: Rubeška 215/1
19000 Praha

IČO: 26490951

Datum a čas doručení nabídky: 03.07.2025 13:12

Nabídková cena:

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "KYBEZ města Litvínov - Audit kybernetické bezpečnosti; §16 vyhlášky č.
82/2018 Sb., o kybernetické bezpečnosti":

Název: DATASYS s.r.o.

Sídlo: Jeseniova 2829/20
13000 Praha

IČO: 61249157

Nabídková cena: 116 000,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1) Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů;
2) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů;
3) Čestné prohlášení dodavatele - seznam významných služeb;

3 /4



4) Čestné prohlášení dodavatele - seznam členů realizačního týmu.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Vybraný dodavatel prokázal požadovanou kvalifikaci u profesní způsobilosti předložením jednak čestným
prohlášením dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů a jednak předložením výpisu ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů.

Požadovanou technickou kvalifikaci splnil předložením čestného prohlášení dodavatele - seznam
významných služeb a čestného prohlášení dodavatele - seznam členů realizačního týmu.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 11.7.2025

Mgr. Kamila Bláhová, starostka , v.r.

4 /4


